ejus alio: *De infantibus Hebræorum est. Cui soror* A  
*pueri? Vix inquit, ut vadim, et vocem tibi Hebræam*  
*ostenderem, quæ nutriti possit infantulum? Respondit*  
*ibi: Vade! Patrexit: puella, et vocavit matrem ejus: Ad*  
*quam locuta filia Pharaonis: Accipe, ait, puerum ist-*  
*um: et nutri mihi: ego tibi dabo mercedem tuam.*  
 Suscepit mulier et nutriti puerum, adultamque tra-  
 didit: filia Pharaonis; quem illa adaptavit in locum  
 filii, vocavitque nomen ejus Moyses, dicens: *Qui de*  
*aqua tulit eum (Exod. 11).* Hinc apud Josephum taliter  
 scriptum reperitur. Metuens autem Amramis, ne  
 captus regis iræ succumberet, et ipse cum puero  
 deperisset, et Dei providentiam excluderet, delibera-  
 vit potius hoc modo pueri consulere salutem, providen-  
 tiamque latendi hanc esse indicavit. Vas rotundum  
 æræ vimine complicitum, velut alveoli magnitudinæ B  
 præpararunt, quod sufficere ut infans ibi spatiosè  
 hæceret: deinde unxerunt illud bitumine. Natura  
 enimque bituminis est, ut in viminalibus vasculis ac-  
 cessum positæ coerceat. Illic ergo mittentes infan-  
 tem et circa fluvium ponentes, ejus salutem Deo re-  
 liquerunt. Thermothe igitur erat filia regis, hæc  
 dum luderet circa litus fluminis, portari a fluvio  
 allatæ vas conspicens, præcepit ut ad se ille alveus  
 portaretur. Venientibus autem qui ad hoc fuerant  
 destinati cum alveo, videns infantem, valde gavisæ  
 est propter magnitudinem et speciem ejus. Tanto  
 anim studio, Deus circa Moysen usus est, ut ab ipsis  
 quæ propter ejus nativitatem decreverant inferire  
 quæ genus Hebræorum, alimento et cura dignus ha-  
 beretur. Jussitque mulierem adduci Thermothe regis C  
 filia, quæ daret infanti mamillam. Quo non accedente  
 ad illius ubera, sed evitante, et hoc in multis mu-  
 lieribus faciente, Maria assistens his quæ fiebant,  
 non quasi videretur ex operibus ei inter alios aptare,  
 ait: Frustra, o regina, hæc mulieres ad nutrimentum  
 infantis vocas, quæ nullam ad eum coactionem ha-  
 bent. Si vero quasdam Hebræarum mulierum ad-  
 alvei præceptoris, patris tanquam contribulis sue po-  
 terit, ubera accipere. Cumque putaretur bene dixisse,  
 jussit hanc inquam, ut aliquam quæ lactare eum possit  
 adduceret. Illa vero accepta hujusmodi potestate,  
 reversa est ad matrem nulli cognitam, infansque  
 grate quodammodo ejus accessit ad ubera, et sup-  
 plicante regina, commissam est ei cum omni dili-  
 gentia pueri nutrimentum: cui secundum eventum D  
 annorum nomen impositum est, eo quod de flumine sit  
 salvatus. Aquam enim *mas* Egyptii vocantes, is vero  
 salvatus componentes, itaque hæc ex ambobus,  
 Moyses ei nomen imposuerunt, id est, ex aqua salva-  
 tus. Parentes Moysi, quorum fidem et opera lex na-  
 turalis decorabat, patriarchæ sunt, a quibus ipse  
 Moyses et illi qui legem literæ acceperunt, nati sunt.  
 Tribus ergo mensibus Moyses in domo parentum na-  
 tus occullatur, cum lex vetus tribus temporibus in  
 Judaica plebe ante adventum Christi lateret, hoc est  
 sub iudicibus, sub regibus, sub sacerdotibus, donec  
 venit ipse qui legem dedit, et per totam mundi lati-  
 tudinem spiritualiter eam observandam gentibus tra-